Termin

20.-21. April

27.-28. April

25. April
03. Mai

5. Mai

10. Mai

11.-12. Mai

Vorlaufiger GVBB-Wettspielkalender 2024

Stand 17.01.2024

Wettspiel

1. Qualifikation zur DM AK 14-16-18

GVBB Mannschaftsmeisterschaften

Gruppe | und 11

Gruppe I, 1V

1. GVBB Rangliste AK 65 Damen und Herren
1. GVBB Rangliste AK 50 Damen und Herren

Deutsche Golf Liga 1. Spieltag + Gruppenliga

1. GVBB Rangliste AK 25 Damen und Herren

2. Qualifikation zur DM AK 14-16/18

Ldcher

36

36

18

18

18
18

36

Austragungsort

GP Schloss Wilkendorf West
GC Bad Saarow Faldo

GLC Semlin am See Platz B-C
BGC Stolper Heide Ostplatz

GCC Seddiner See Nord

Teilnehmende Golfclubs

GC Kallin

Golfclub Elbflorenz



18.

18.

23.

24,

26.

30.

30.

06.

09.

13.

13.

Mai

Mai

Mai

Mai

Mai

Mai

Mai

Juni

Juni

Juni

Juni

GVBB Mannschaftsmeisterschaft AK 30 Damen
1. Spieltag

GVBB Mannschaftsmeisterschaft AK 50 Damen
1. Spieltag

GVBB-Hagen-Brembach AK 65 Liga 1. Spieltag
GVBB-Hagen-Brembach Liga 1. Spieltag
Deutsche Golf Liga 2. Spieltag + Gruppenliga

GVBB Mannschaftsmeisterschaft AK 65 Damen
1. Spieltag

GVBB Mannschaftsmeisterschaft AK 65 Herren
1. Spieltag

1. GVBB Rangliste AK 75
Deutsche Golf Liga 3. Spieltag + Gruppenliga

GVBB Mannschaftsmeisterschaft AK 65 Damen
2. Spieltag

GVBB Mannschaftsmeisterschaft AK 65 Herren
2. Spieltag

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Markischer GC Potsdam

BGCC Motzener See A-B

Teilnehmende Golfclubs
Teilnehmende Golfclubs
Teilnehmende Golfclubs

GC wall

GC Pankow

GC Kallin
Teilnehmende Golfclubs

GLC Berlin-Wannsee

GC Kallin



15. Juni GVBB Mannschaftsmeisterschaft AK 30 Damen 18 GC Berlin Prenden

15. Juni é\?lgllgI;[\ilgnnschaftsmeisterschaft AK 50 Damen 18 GC Gross Kienitz
2. Spieltag
15.-16. Juni 3. Qualifikation zur DM AK 14 36 Maérkischer GC Potsdam
19. Juni Regionalfinale Mannschaften 18 Mérkischer GC Potsdam
AK 65 Herren (GVBB/SATH/SA)
21. Juni 2. GVBB Rangliste AK 50 Damen und Herren 18 Potsdamer GC
23. Juni Deutsche Golf Liga 4. Spieltag + Gruppenliga 18 Teilnehmende Golfclubs
27. Juni GVBB-Hagen-Brembach AK 65 - 2. Spieltag 18 Teilnehmende Golfclubs
28. Juni GVBB-Hagen-Brembach Liga 2. Spieltag 18 Teilnehmende Golfclubs
04. Juli 2. GVBB Rangliste AK 65 Damen und Herren 18 GP Schloss Wilkendorf West
06.-07. Juli GVBB-Mannschaftsmeisterschaft 36 GP Schloss Wilkendorf West

AK 14-16-18 Jungen

06.-07. Juli GVBB-Mannschaftsmeisterschaft 36 GC Kallin
AK 14-16-18 Madchen



06.-07. Juli

13.-14. Juli

12. Juli

16.-17. Juli

21. Juli

25. Juli

26. Juli

GVBB Mannschaftsmeisterschaft Herren AK 50
Gruppe 1 und Il

Gruppe Il und IV

Gruppe V

GVBB Mannschaftsmeisterschaft AK 30 Herren
Gruppe |11

Gruppe I

Gruppe IV

Gruppe V

3. GVBB Rangliste AK 50 Damen und Herren

GVBB Vierer-Meisterschaften AK 50
Damen und Herren

Deutsche Golf Liga 5. Spieltag + Gruppenliga
GVBB-Hagen-Brembach AK 65 Liga 3. Spieltag

GVBB-Hagen-Brembach Liga 3. Spieltag

36

36

18

36

18

18

GC Wall
GC Gross Kienitz
GolfRange GrolRbeeren

GC Berlin Prenden
GLC Semlin am See
GLC Semlin am See
Lausitzer GC

GC Pankow

GC Bad Saarow Faldo

Teilnehmende Golfclubs
Teilnehmende Golfclubs

Teilnehmende Golfclubs



27.-28. Juli

26.-28. Juli
01. August
04. August

10.-11. August

10. August
15. August
16. August

17. August

23. August
16. - 18. August

27.-28. August

Ostdeutsche Vierer-Meisterschaften

1. Tag

2. Tag

Landerpokal AK 50 Damen und Herren

3. GVBB Rangliste AK 65 Damen und Herren
Nachholtermin DGL / GVBB MM

GVBB Meisterschaft AK 50 / 65 Damen und Herren

GVBB Jugendliga
GVBB Hagen-Brembach-Liga AK 65 - Halbfinale
GVBB-Hagen-Brembach AK 50 Halbfinale

Regionalfinale Mannschaften
AK 30/50/ Damen und Herren

4. GVBB Rangliste AK 50 Damen und Herren
Jugendlénderpokal

Berlin-Brandenburger M&dchen und Jungen
Meisterschaften AK 12/ AK 14/ AK 16 / AK 18

36

18

36
18

18

18

18

18

72

36

GCC Seddiner See Nord
BGC Stolper Heide West

Fleesensee

Markischer GC Potsdam

Golfclub Bad Saarow Eby Platz

Teilnehmende Platze
Teilnehmende Golfclubs
Teilnehmende Golfclubs

GC Gross Kienitz

GLC Berlin-Wannsee
GC Bad Saarow

GLC Berlin-Wannsee



29. August

05. September
06. September
07. September
08. September
14. September
14. September

21.-22. September

26. September
04. Oktober
09. Oktober

12. Oktober

GVBB Vierer-Meisterschaften AK 65
Damen und Herren

GVBB-Hagen-Brembach Liga AK 65 — Finale
GVBB-Hagen-Brembach Liga AK 50 — Finale

2. GVBB Ranglistenspiel AK 25 Damen und Herren
4. GVBB Ehepaar-Vierer-Meisterschaft

GVBB Jugendliga

4. GVBB Scramble-Meisterschaft

GVBB Damen und Herren Meisterschaft
GVBB Meisterschaft AK 25 Damen und Herren

4. GVBB Rangliste AK 65 Damen und Herren
5. GVBB Rangliste AK 50 Damen und Herren
2. GVBB Rangliste AK 75

GVBB Jugendliga

18

18

18

18

18

18

18

36

18

18

18

18

BGC Gatow

Teilnehmende Golfclubs

Teilnehmende Golfclubs

GLC Berlin-Wannsee

GCC Seddiner See

Teilnehmende Platze

GC Bad Saarow Faldo

BGCC Motzener See Platz B-C

GCC Seddiner See Nord

GC Berlin Prenden

BGC Gatow

Teilnehmende Platze



